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گروه بین‌الملل - علی ودایع: ملاقات 
با فرشته مرگ سرنوشت اغلب مخالفان 
»ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهوری روسیه 
است. رسانه‌های روسیه خبر داده‌اند 
که »آلکسی ناوالنی« اصلی‌ترین رهبر 
اپوزیسیون روسیه درگذشته‌است ‌؛ این خبر 
توسط سرویس مجازات فدرال در منطقه 
خودمختار یامالو-ننتس گزارش شده است.

منابع خبری به شبکه خبری راشاتودی 
گزارش دادند که او بر اثر لخته شدن 
خون درگذشت. ناوالنی ۴۷ ساله در حال 
گذراندن دوران محکومیت ۱۹ ساله خود 
به اتهام داشتن یک بنیاد ضد فساد بود که 
دستگاه قضایی روسیه آن را یک »سازمان 

افراطی« خوانده و فعالیتش را غیرقانونی 
اعلام کرد. وی در ماه دسامبر گذشته از 
زندانی در منطقه ولادیمیر در مرکز روسیه 
به یک منطقه دور افتاده در قطب شمال 
روسیه منتقل شد. این منطقه دور افتاده 
با نام خارپ به‌دلیل زمستان‌های طولانی و 
طاقت‌فرسا معروف است. خارپ حدود ۱۰۰ 
کیلومتر از ورکوتا فاصله دارد که معادن 
زغال سنگ آن بخشی از سیستم اردوگاه 

زندان گولاگ شوروی بود.
روزنامه کومرسانت نوشته که پوتین از 
مرگ ناوالنی مطلع شده‌است.پیش از این، 
سرویس زندان روسیه اعلام کرد که ناوالنی 
در زندان درگذشت و آنها در حال بررسی 

دلایل مرگ او هستند.
سرویس تعزیرات فدرال روسیه می‌گوید که 
»ناوالنی پس از پیاده روی در زندان احساس 
ناخوشی کرده و تقریباً بلافاصله بیهوش 
شده‌ است.«  این سرویس خاطرنشان کرد 
تمام اقدامات لازم برای احیای ناوالنی انجام 
شد، اما روند احیا بی‌فایده بود و در نهایت 
او درگذشت. طبق روال تعیین شده توسط 
قانون، مجموعه‌ای از اقدامات تحقیقاتی 
و عملیاتی با هدف تعیین تکلیف در این 
باره در حال انجام است. این سرویس 
در بیانیه‌ای اعلام کرد که همه شرایط 
درباره این حادثه مطرح است. »دیمیتری 
پسکوف« سخنگوی کرملین نیز اعلام کرد: 

تا آنجا که ما می‌دانیم، در حال حاضر مطابق 
با تمام قوانین فعلی، سرویس تعزیرات فدرال 
درگیر تمام بازرسی‌ها، شفاف سازی‌ها و 
غیره است. یعنی دیگر هیچ دستورالعملی 
لازم نیست، زیرا مجموعه قوانین خاصی 
در این زمینه وجود دارد که در حال حاضر 
سرویس تعزیرات فدرال بر اساس آن عمل 

می‌کند.
تاسف دشمنان پوتین

از مرگ ناوالنی
ناوالنی در  »کرا یارمیش« سخنگوی 
شبکه ایکس نوشت: »وکیل الکسی اکنون 
به خارپ پرواز می‌کند. به محض اینکه 
اطلاعاتی کسب کنیم آن را گزارش خواهیم 

کرد.« در همین حال »لئونید ولکوف« 
رئیس دفتر وی، اعلامیه زندان را به‌عنوان 
»اعتراف به کشته شدن« ناوالنی در زندان 
توصیف کرد اما هشدار داد که آن‌ها هنوز 
تاییدی دریافت نکرده‌اند. »بوریس آکونین« 
نویسنده معروف روس که در تبعید 
خودخواسته به سر می‌برد؛ گفت: »ناوالنی 
جاودانه شد.« »زلنسکی« رئیس‌جمهوری 
اوکراین هم در رابطه با مرگ منتقد اصلی 
پوتین مدعی شد: »ناوالنی مشخصا به 
دست پوتین کشته شده است.« در این باره، 
نخست وزیر لیتوانی با »رژیم قاتل« خواندن 
دولت روسیه از مرگ ناوالنی ابراز تاسف 
کرد. »اولاف شولتس« صدراعظم آلمان 
هم در موضعی مشابه گفت که »ناوالنی با 
جانش بهای شجاعتش را پرداخت.«  ینس 
استولتنبرگ، دبیرکل ناتو گفت که تمام 
حقایق مربوط به مرگ الکسی ناوالنی باید 
ثابت شود و روسیه باید به سوالات جدی 

پاسخ دهد.
در همین حال، ماریا زاخارووا، سخنگوی 
وزارت امور خارجه روسیه گفت: واکنش 
فوری رهبران ناتو به کشته شدن ناوالنی در 
قالب اتهامات مستقیم علیه روسیه، شخصی 
است. وی افزود: هنوز هیچ بررسی پزشکی 
قانونی وجود ندارد، اما نتایج غرب از قبل 
آماده شده‌ است. الکسی ناوالنی ۴۷ ساله که 
دشمن شماره یک ولادیمیر پوتین محسوب 
می‌شد به ۱۹ سال زندان به اتهام داشتن 
یک بنیاد ضدفساد محکوم شده و در حال 

گذران این مدت حبس بود.
ناوالنی در ژانویه ۲۰۲۱ میلادی به محض 
بازگشت از آلمان به روسیه دستگیر شد. او 
در سپتامبر سال ۲۰۲۰ میلادی هنگام سفر 
از سیبری به سمت مسکو، در داخل هواپیما 
به کما رفت و در نهایت برای درمان به 
آلمان منتقل شد. آزمایش‌های انجام شده 
در بیمارستان آلمان نشان داد که او به سم 

اعصاب نوویچوک مسموم شده است.
منتقدان حکومت ولادیمیر پوتین مدعی 
هستند که مسمومیت او به دستور 
رئیس‌جمهوری روسیه انجام شده است، با 
این وجود کرملین هرگونه نقش داشتن در 
این ماجرا را رد می‌کند.حالا باید منتظر ماند 
و دید که موج واکنشی مخالفان پوتین به 
کدام سمت و سو حرکت خواهد کرد اما 
آنچه که مسلم است این که اپوزیسیون 
روسیه و مخالفان داخلی پوتین رهبر اصلی 

خود را از دست دادند.

»آلکسی ناوالنی« در زندان درگذشت

مرگ مخالف سرسخت پوتین

رئیس‌جمهوری اوکراین دیروز )جمعه( به عنوان بخشی از 
یک سفر برای کمک‌های نظامی حیاتی و امضای تعهدات 
امنیتی دوجانبه در حالی که جنگ با روسیه به سومین 
سال خود نزدیک می‌شود، وارد آلمان شد. این سفر در 
حالی انجام می‌شود که نیروهای کی‌یف تلاش می‌کنند 
نیروهای روسی را که به شهر آودیوکا در شرق نزدیک 
شده‌اند، متوقف کنند. اوکراین با کمبود نیروی انسانی و 
ذخایر مهمات مواجه است، در حالی که کمک‌های نظامی 
ایالات متحده ماه‌ها به تعویق افتاده است. به گزارش 
خبرگزاری رویترز، این نخستین سفر خارجی ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین از زمان جابجایی 
فرمانده ارتش و تغییر فرماندهی نظامی این کشور خواهد 

بود که یک قمار بزرگ در مقطع دشواری از جنگ است 
که به گفته زلنسکی برای رویارویی با چالش‌های در حال 
تغییر میدان جنگ لازم است. آلمان و فرانسه در آستانه 
تبدیل شدن به دومین و سومین متحد اوکراین هستند 
که با امضای قراردادهای امنیتی دوجانبه، شرایطی را 
برای ادامه حمایت تا رسیدن اوکراین به هدف خود برای 
پیوستن به ائتلاف نظامی ناتو تعیین می‌کند. زلنسکی 
در رسانه اجتماعی و زمان ورود به آلمان گفت: من از 
امروز دو روز مهم پیش رو دارم. دیدار با شرکا در آلمان و 
فرانسه، توافق‌های جدید و کنفرانس امنیتی مونیخ. یک 
ساختار جدید امنیتی برای اوکراین به همراه فرصت‌های 

جدید پیش روست. 

فایننشال تایمز از قول منابع مطلع گزارش کرد، مرکز 
فرماندهی پشتیبانی و توانمندسازی مشترک ناتو در آلمان 
در حال تهیه طرحی برای استقرار نیروهای ائتلاف در 
سراسر اروپا از جمله پشتیبانی و تقویت آنها در صورت 

درگیری با روسیه است.
بر اساس گزارش‌ها، طرح جدید که در مرکز ناتو واقع در 
شهر »اولم« در جنوب آلمان تهیه شده است، بر اساس 
تجربه مانورهای نظامی دفاع پایدار ناتو که در ژانویه آغاز 

شد، تدوین خواهد شد.
»راب بائر«، رئیس کمیته نظامی ناتو گفت: این رزمایش‌ها 

درباره آماده شدن برای درگیری با روسیه است.
به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، این ابتکار در حالی 

صورت می‌گیرد که ارزیابی‌های جدید از توانایی‌های 
نظامی روسیه و ارزیابی اخیر از ظرفیت تولید تسلیحات 
این کشور، زنگ خطر را در میان مقام‌های غربی به صدا 
درآورده و غرب را به سرمایه‌گذاری بیشتر در حوزه دفاعی 
ترغیب کرده است. در این میان، ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهوری روسیه در مصاحبه اخیر خود با تاکر کارلسون 
گفته بود که کشورهای عضو ناتو تاش می‌کنند تا با 
تهدید خیالی از جانب روسیه، مردم خود را بترسانند. 

روسیه هیچ علاقه‌ای به جنگ با ناتو ندارد.
مانور نظامی » مدافع ثابت قدم« در اقیانوس اطلس و اروپا 
با حضور حدود ۹۰ هزار سرباز از ۳۱ متحد و سوئد برگزار 

می‌شود و تا پایان ماه مه ۲۰۲۴ ادامه خواهد داشت.

نقشه ناتو برای درگیری با روسیهزلنسکی دنبال افزایش کمک‌های آلمان و فرانسه

یک رسانه اوکراینی از درگیری شدید بین 
ارتش این کشور با روسیه در شهر آودیوکا و 
عقب‌نشینی نیروهای اوکراینی از این منطقه 

به دلیل کمبود مهمات خبر داد.
روزنامه اوکراینی »کی‌یف پست« از نبرد 
شدید میان نظامیان این کشور و روسیه در 

داخل شهر آودیوکا خبر داد.
براساس این گزارش، نیروهای اوکراینی به 
خاطر کمبود مهمات، مجبور به عقب نشینی 

از مواضع خود در شهر آودیوکا شده اند.
در عین حال، »آلکساندر تارنافسکی« از 

فرماندهان نظامی اوکراین در پیامی تلگرامی، 
ضمن تایید عقب نشینی نیروهای نظامی 
این کشور، اوضاع را در آودیوکا تحت کنترل 
اعلام کرد و گفت فرماندهان تلاش می‌کنند 
تا وضعیت نیروهای خود را در منطقه تثبیت 
کنند. براساس گزارش کی‌یف پست، شهر 
آودیوکا تخلیه شده است زیرا امکان تصرف 

آن توسط ارتش روسیه وجود دارد.
کی‌یف پست، تصرف شهر آودیوکا به عنوان 
یک شهر راهبردی را پیروزی بزرگی برای 
ارتش روسیه در سالروز شروع عملیات ویژه 

این کشور در اوکراین عنوان کرد.براساس 
گزارش‌ها، تعداد نیروهای روس مستقر شده 
در آودیوکا، هفت برابر نیروهای اوکراینی 

حاضر در این منطقه است.
روز پنج شنبه، »جان کربی« سخنگو و 
هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی کاخ سفید در این زمینه گفت: 
وضعیت در شهر آودیوکا بحرانی و ممکن 
است به دلیل کمبود مهمات نیروهای 
 مسلح اوکراین، تحت کنترل فدراسیون 

روسیه قرار گیرد.

عقب‌نشینی اوکراین از شهر استراتژیک »آودیوکا«

هشدار آمریکا به پوتین
در پی گفته‌های پوتین مبنی بر اینکه ترجیح می‌دهد بایدن باز هم در کاخ 
سفید بماند و درانتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ پیروز شود، دولت واشنگتن 

به پوتین هشدار داد که از انتخابات ایالات متحده دوری کند.
جان کربی سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید در یک نشست خبری 
گفت: ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه به خوبی می‌داند که دولت 
کنونی آمریکا برای مقابله با نفوذ بد روسیه در سراسر جهان و مطمئنا در داخل 

اوکراین چه کرده است.
به نقل از خبرگزاری آناتولی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید افزود: ما 
بارها نشان داده‌ایم که چقدر با آنچه روسیه به‌ویژه در اوکراین انجام می‌دهد، 

مخالفیم. پوتین از انتخابات ما دوری کن!
رئیس‌جمهوری روسیه در مصاحبه روز چهارشنبه خود با تلویزیون دولتی این 

کشور گفت که جو بایدن را به دونالد ترامپ ترجیح می‌دهد.
وی افزود، انتخاب مجدد بایدن برای روسیه بهتر است چون او قابل پیش‌بینی‌تر 
است. پوتین همچنین گفت، مسکو آماده است تا با هر کاندیدایی که در 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ پیروز می‌شود و مردم آمریکا به او اعتماد 

دارند، همکاری کند.

ویژه

بازجویی دولت عراق از همسر و دختر البغدادی
شبکه »الفرات نیوز« از استرداد هسمر و دختر »ابوبکر البغدادی« خلیفه 
خودخوانده گروه تروریستی داعش به بغداد و بازجویی از آنها توسط مقام‌های 

عراقی خبر داد.
شبکه الفرات نیوز به نقل از یک منبع آگاه فاش کرد که همسر و دختر »ابوبکر 
البغدادی« خلیفه خودخوانده گروه تروریستی »دولت اسلامی عراق و شام« 
)داعش( که در یکی از کشورهای همسایه دستگیر شده اند به عراق بازگردانده 

شدند.
این منبع با اشاره به اینکه سازمان اطلاعات ملی عراق توانسته است هویت 
و محل اختفای آنها را کشف کند، اعلام کرد که همسر و دختر البغدادی 
ملیت‌های غیر عراقی دارند و پس از تحقیقات طولانی از آنها، به ارتباط خود 

با البغدادی اعتراف کردند.
وی افزود: آنها در تحقیقات اولیه ارتباط خود با البغدادی را تکذیب کردند و 
برای اثبات این موضوع آزمایش »DNA« از آنها بعمل آمد و نتایج آزمایش 
نشان داد که اطلاعات سرویس اطلاعات ملی عراق درباره آنها دقیق بوده است.

در این پیوند، شورای قضایی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که تحت نظارت 
مستقیم قاضی ذی‌صاح در دادگاه تحقیقات اول منطقه الکرخ، خانواده 
البغدادی، دستگیر و اظهارات آنها ثبت و ضبط شد. شورای قضایی عراق با 
اشاره به اینکه تحقیقات از آنها برای کشف مهم‌ترین اسرار داعش همچنان 
ادامه دارد، افزود: این کار به عنوان بخشی از طرح آنها برای بازگرداندن متهمان 

پرونده‌های تروریستی است که به خارج از عراق گریخته‌اند.

چراغ سبز خواهر اون به سفر نخست‌وزیر ژاپن
کیم یو جونگ خواهر رهبر کره شمالی در بیانیه‌ای اعلام کرد: سفر فومیو کیشیدا 
نخست وزیر ژاپن به پیونگ یانگ امکان‌پذیر است مگر اینکه توکیو موضوع 
آدم‌ربایی را مانعی برای ایجاد روابط دو جانبه قرار دهد. به گزارش ان‌اچ‌کی، 
خواهر رهبر کره شمالی با بیان اینکه هیچ دلیلی وجود ندارد که دو کشور به هم 
نزدیک نشوند، خاطرنشان کرد: ممکن است روزی شاهد سفر نخست‌وزیر ژاپن به 
کره شمالی باشیم. وی با اشاره به موضع توکیو مبنی بر ربوده شدن اتباع ژاپنی 
توسط دولت کره شمالی یادآور شد: البته این دیدار در صورتی امکان‌پذیر است 
که توکیو موضوعاتی مانند مساله آدم‌ربایی را که پیش‌تر میان دو کشور حل شده 
است دوباره مطرح نکند، چرا که اتخاذ این رویکرد از سوی دولت ژاپن به منزله 
قرار دادن سنگ بزرگی بر سر راه سفر نخست‌وزیر ژاپن به پیونگ یانگ خواهد 
بود. وی در ادامه سخنان خود با تاکید بر اینکه کیم جونگ اون رهبر کره شمالی 
هنوز ایده‌ای برای ترمیم روابط و هیچ علاقه‌ای به تماس با ژاپن ندارد، افزود: 
اظهارات من تنها نمایانگر دیدگاه شخصی من است و من در موقعیتی نیستم که 

به طور رسمی در مورد روابط میان دو کشور اظهارنظر کنم.
خواهر رهبر کره شمالی در ادامه سخنان خود تاکید کرد: باید نیت باطنی 
کیشیدا را در آینده رصد کرد. به نوشته ان‌اچ‌کی، در بیانیه کیم یو جونگ به 
اظهارات اخیر نخست‌وزیر ژاپن در جلسه کمیته رژیم غذایی در رابطه با ربوده 

شدن اتباع ژاپنی توسط کره شمالی در چند دهه پیش اشاره شده است.
کیشیدا در آن جلسه گفته بود: زمان آن فرا رسیده است که وضعیت کنونی بین 
توکیو و پیونگ یانگ را با جسارت تغییر دهیم. وی همچنین با بیان اینکه دولت 
وی تلاش‌های مستمری برای برقراری ارتباط با کره شمالی از طریق کانال‌های 
مختلف انجام می‌دهد، خاطرنشان کرد: من تمام تلاش خود را برای دستیابی به 

نتایج مثبت به کار خواهم گرفت.

تروریسم

رویداد

اعلام مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی وانت زامياد مدل ۱۳۹۳ 
 رنگ آبی روغنی شماره موتور ۶۶۹۳۴۰ شماره شاسی
 NAZPL 140BE0382233  شماره پاک ایران

۸۶- ۸۳۶ج ۵۹ متعلق به شرکت خوشه طلائی صفا مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای مجید عامری برابر وکالتنامه شماره 35588 
مورخ 1402/10/27 دفترخانه 140 مشهد از طرف آقای قاسم عامری 
به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
المثنی اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب آپارتمان پلاک باقیمانده 2145 فرعی 
از 1210 فرعی از 7 اصلی بخش 9 مشهد مفقود شده است. با بررسی 
دفتر املاک، معلوم شد مالکیت پلاک فوق‌الذکر ذیل صفحه 88 دفتر 
املاک 188 با شماره 30920 بنام محمد حسین مرتضوی ثبت و سند 
مالکیت به شماره 180540 صادر گردیده است. سپس مع الواسطه برابر 
سند قطعی 140726 مورخ 1386/07/26 دفتر 47 مشهد به قاسم 
عامری منتقل گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.

لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 162
عباس جهانی‌فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده 
شرکت سیر آفاق ترابر خراسان )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 60998 

 و شناسه ملی 14006656186 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور )اصالتا یا وکالتا( دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق‌العاده ساعت 10 صبح که در روز پنج‌شنبه مورخ 1402/12/10 به آدرس: استان خراسان 
رضوي، شهرستان مشهد، بخش مركزي، شهر مشهد، ده دي، خيابان امام خميني30 )آخوندخراساني19( 
خيابان امام خميني، پلاک 0، مجتمع تجاري اداري مرمر، طبقه 10، واحد 11 تشکیل می‌گردد شرکت 

فرمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه 

هیات مدیرهبا تشکر 

به گفته افراد مطلع، رژیم صهیونیستی پیشنهاد کرده که 
یک سری اردوگاه برای آوارگان فلسطینی در سراسر خط 
ساحلی غزه در مدیترانه ایجاد شود که می‌توان در آن 

بیش از ۳۵۰ هزار چادر برپا کرد.
این پیشنهاد از سوی رژیم صهیونیستی که در قاهره مصر 
مطرح شد با انتقادهایی روبرو شده به طوریکه یکی از 
سخنگوهای وزارت خارجه آمریکا گفت این کشور هنوز 
طرح معتبر و قابل استنادی برای تخلیه فلسطینی‌ها از 

سوی اسرائیل دریافت نکرده است.
به نوشته روزنامه واشنگتن پست، این پیشنهاد در حالی 
مطرح شده که رژیم صهیونیستی در حال آماده سازی 
برای حمله تمام عیار به رفح واقع در جنوب غزه است اما 
با مشکلی بزرگ یعنی یک و نیم میلیون آواره فلسطینی 

روبروست.
این رژیم همچنین با هشدارهای فزاینده‌ای از سوی 
متحدان و منتقدان مبنی بر حمله زمینی در رفح مواجه 
است مبنی بر اینکه در صورت انجام چنین حمله‌ای، یک 

حمام خون از غیرنظامیان رخ خواهد داد.
یکی از بن بست‌هایی که رژیم صهیونیستی با آن در 
حمله به رفح روبروست، این است؛ مقامات مصری تهدید 

کرده‌اند که در صورت حمله به رفح که آوارگان را مجبور 
می‌کند از مرز عبور کنند، پیمان صلح ۴۰ ساله بین قاهره 

و رژیم را تعلیق می‌کند.
تصاویر جدید به دست آمده توسط واشنگتن پست 
نشان می‌دهد که مصر در حال آماده شدن برای چنین 

سناریویی است. 
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا گفته که واشنگتن از 
حمله تمام عیار به رفح حمایت نخواهد کرد مگر اینکه 
اسرائیل بتواند »طرح معتبری« را برای تخلیه غیرنظامیان 

در خط آتش اجرا کند.
به گفته تحلیلگران نظامی، اسرائیل قصد داشت از مصر 
برای ارائه مراقبت‌های بهداشتی و سایر کمک‌ها در 
اردوگاه‌ها درخواست کمک کند و موقعیت آنها امکان 

ارسال کمک از دریا را فراهم کرد.
اما آژانس ملل متحد برای پناهندگان فلسطینی هرگز در 
»المواصی« حضور نداشته است. سخنگوی آنروا نیز گفت، 
چشم انداز پناه گرفتن صدها هزار نفر دیگر در این مکان 
از سازمان ملل و سازمان‌های بشردوستانه می‌خواهد که 
اردوگاه‌های جدیدی را به دور از ساختارهای موجود ایجاد 

کنند.

طی چند روز گذشته، نیروهای مهندسی مصر فعالیت 
مهندسی ناگهانی را در شهر رفح مصر، در مجاورت 
مرز با نوار غزه آغاز کردند که با توجه به صحبت‌های 
اشغالگران درباره عملیات نظامی زمینی در شهر رفح 
فلسطین در دوره آتی و احتمال آواره شدن بیش از 
یک میلیون فلسطینی حاضر در این شهر همراه با 
هشدارهای مصر درباره عملیات نظامی در رفح و کریدور 
فیلادلفیا، جداکننده مصر و نوار غزه، نگرانی مردم سینا 
را برانگیخته‌است. وبگاه العربی الجدید تصاویر ویدئویی 
از ماشین‌آلات مهندسی مصر به دست آورده که برای 
اولین بار در منطقه حائل ایجاد شده توسط ارتش مصر 
طی سال‌های گذشته پس از مهاجرت ساکنان شهر 
رفح مصر به دیگر شهرهای مصر، در حال کار هستند،‌ 
به طوریکه این ماشین آلات برای مسطح کردن زمین 
و حذف آوار خانه‌های تخریب شده در راستای ایجاد 

منطقه حائل کار می‌کنند.
منابع قبیله‌ای به العربی الجدید به تفصیل گفتند که 
ماشین آلات مهندسی متعلق به شرکت »پسران سینا« 
وابسته به تاجر مصری »ابراهیم العرجانی« و نزدیک به 
سرویس اطلاعات عمومی مصر است که چند روز پیش 

شروع به کار در زمینه مسطح سازی مناطق وسیعی از 
شهر رفح با حضور یک نیروی نظامی وابسته به اتحادیه 

عشایر سینا به رهبری العرجانی کرد.
همین منابع افزودند که تجهیزات شروع به آواربرداری 
خانه‌های تخریب‌شده، تسطیح زمین و انتقال قطعات 
بتنی از کارخانه بتن‌سازی که توسط شرکت »پسران 
سینا« در کنار گذرگاه رفح احداث شده،‌ کردند. این 
بتن‌ها از سوی ارتش مصر در استان سینا شمالی 
استفاده شده که اخیراً از آن برای ساختن دیوار جدید 

در مرز مصر با نوار غزه استفاده کرده‌است.
این منابع خاطرنشان کردند که در روزهای اخیر، استان 
سینای شمالی به ویژه شهر رفح، شاهد بازدیدهای مکرر 
از سوی سران ارتش مصر و بازدیدهای هوایی بالگردهای 
ارتش مصر و سایر نیروهای حافظ صلح بین‌المللی در 

محور فیلادلفیا بوده‌است.
همچنین شهر رفح مصر، منطقه مرزی و گذرگاه زمینی 
رفح شاهد بازدیدهای مکرر مقامات مصری و بین‌المللی 
در چارچوب نظارت بر ارسال کمک‌های بشردوستانه 
به فلسطینیان در نوار غزه و به ویژه منطقه جنوبی آن 

بوده‌است.

فعالیت غیرمنتظره مصر در مرز رفحتوطئه جدید اسرائیل برای آوارگان فلسطینی

ملک عبدالله دوم،‌ پادشاه اردن و ریشی سوناک، نخست‌وزیر انگلیس درباره 
جنگ ویرانگر رژیم صهیونیستی در غزه که منجر به فاجعه بشری شده 
گفت‌وگو کردند. ملک عبدالله دوم در این دیدار بر لزوم آتش‌بس در غزه و 
حفاظت از غیرنظامیان تاکید کرد. به نقل از میدل ایست نیوز، وی بر لزوم اقدام 
جامعه بین‌المللی بر توقف جنگ ویرانگر در نوار غزه و اهمیت رساندن کمک‌ها 
به این باریکه به صورت کافی و پایدار تاکید کرد و نسبت به پیامدهای حمله 
رژیم صهیونیستی به رفح هشدار داد. ملک عبدالله دوم مجددا بر مخالفت 
اردن با هرگونه تلاش برای کوچاندن فلسطینیان تاکید کرد و گفت که این 
امر را باید همه جهان محکوم کند. پادشاه اردن ضمن تاکید بر توقف حملات 
شهرک نشینان افراطی به فلسطینیان در کرانه باختری و قدس، اشاره کرد که 
راه حل‌های نظامی و امنیتی، صلح را محقق نخواهد کرد بلکه تنها راه، ایجاد 

چشم اندازی سیاسی براساس راه حل ۲ دولتی است. 

متجاوزان آمریکایی-انگلیسی امروز جمعه پنج حمله به استان حدیده انجام 
دادند.

رسانه‌های وابسته به جنبش انصارالله یمن گزارش کردند جنگنده‌های آمریکا 
و انگلیس ۲ مرتبه به منطقه »الجبانه« و یک مرتبه به »الجاح« در استان 

الحدیده یمن حمله کردند.
یک منبع امنیتی هم به خبرگزاری »سبا« یمن گفت هواپیماهای متجاوز 
آمریکایی-انگلیسی به شمال منطقه »الزهره« و منطقه »الجربانی« در اللحیه 

حمله کردند. 
ارتش آمریکا و انگلیس روز چهارشنبه نیز ۱۰ مرتبه مناطق مختلف استان 

الحدیده را هدف گرفته بودند.
فرماندهی مرکزی آمریکا)سنتکام( مدعی شد دیروز ۲ حمله به سه موشک 

کروز ضد کشتی در مناطق تحت کنترل انصارالله در یمن انجام داده است.

رسانه‌های عبری به نقل از »منابع آگاه« نوشتند که معامله تبادل اسیران »تا 
رمضان به پایان خواهد رسید«. این منابع به روزنامه عبری‌هاآرتص گفتند رژیم 
صهیونیستی از هفته‌های آینده برای اجرای برنامه‌های خود قبل از ماه رمضان 
استفاده خواهد کرد. این روزنامه افزود ارتباطات هنوز ادامه دارند، اما هنوز 
خیلی زود است که تخمین زده شود که آیا ۲ طرف معامله را اجرایی می‌کنند 
یا آن را در لحظه واقعی منفجر می‌کنند. به گفته این منابع، »مقامات سیاسی 
رژیم صهیونیستی پیش‌بینی این که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم 
در لحظه واقعی چگونه عمل می‌کند و آیا او توافق را برای ملاحظات امنیتی، 
سیاسی یا شخصی وقتی زمان آن فرا می‌رسد، از بین می‌برد یا نه، برایشان 
مشکل است. منابع مقاومت فلسطین ۲ روز پیش جزئیاتی را در خصوص پاسخ 
صهیونیست‌ها به پیشنهادات جنبش حماس فاش کردند، پیشنهاداتی که این 

جنبش در خصوص آتش‌بس در نوار غزه و روند تبادل اسرا مطرح کرده بود.

چشم‌انداز تبادل اسیر بین اسرائیل و حماسادامه حملات آمریکا و انگلیس به یمنتاکید اردن بر توقف جنگ غزه


